420039, г.Казань,ул.Восстания,  д.48; тел.564-31-51; E-mail: G17.kzn@tatar.ru

ПРИКАЗ                                                                          БОЕРЫК

      «18» февраля 2016 г.                                                                №  27

Об организации работы комиссии

по противодействию коррупции

     В целях повышения эффективности работы комиссий по противодействию

коррупции и на основании приказа Управления образования города Казани

№118 от 15.02.2016 приказываю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в гимназии:

Галиева А.А.- директор

Хисамутдинова З.М.- председатель профкома

Сабитова Г.Г.- зам.директора по ВР

2. Обеспечить эффективную работу комиссии по противодействию

коррупции.

3. Запретить педагогам, а также другим работникам гимназии принимать

какие-либо подарки, в том числе на дни рождения, выпускные, и т.п. от

родителей обучающихся в связи с исполнением их служебных

обязанностей;

4. Запретить родительским комитетам осуществлять самостоятельный сбор

денежных средств на нужды гимназии, минуя внебюджетный счет

гимназии

5. Ответственному педагогу за информатизацию Агзамовой  Д.Р. создать

раздел «Антикоррупционная деятельность» и разместить информацию по

противодействию коррупции.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                А.А. Галиева

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Татарская гимназия

№17 имени Г.Ибрагимова»

Московского района г. Казани

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ
Казан шәһәре Мәскәү районының

“Г.Ибраһимов  исемендәге

17 нче татар гимназиясе”

муниципаль бюджет гомуми белем

бирү учреждениесе

mailto:G17.kzn@tatar.ru